
Uchwala Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego

/I
z dnia J. marca 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody dla PGE Dystrybucja S.A, Oddział Rzeszów na czasowe 

zajęcie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego.

Na podstawie art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz, 1899) oraz art. 26 ust 1 i art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę dla PGE Dystrybucja Oddział Rzeszów z siedzibą w Rzeszowie przy ul. 

8-go Marca, reprezentowaną przez zam. na

czasowe zajęcie działki nr 2086/6 o pow. 0,9266 ha położonej w Mielcu, obręb 0001 - Stare 

Miasto, stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego, a znajdującej się w trwałym zarządzie 

Zespołu Szkól im. prof. Groszkowskiego w Mielcu, na wykonanie prac polegających na 

budowie przyłącza elektroenergetycznego kablowego nN wraz ze złączem kablowym do 

budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Mielcu, zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.

§ 2. Szczegółowe warunki określi umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak...........

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryła....................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.........

4.

5.

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski 

Członek Zarządu 

Bogusław Peret.........



RT8K

i zeA

174.81

176.60

ziemna linia kablowa nN 
YAKXS 4xl20mm2 

(projektowana)

R.O. DVK011O 
l=6m

R.O. SRS011O 
l=20m 

(przewiert sterowany)

R.O. DW110

J 2,5m

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UMOWY 
SKALA 1:500

R.O. SRS011O 
l=46m 

(przewiert sterowany)

Złącze ZK-3 
(projektowane)

R.O. SRS011O 
l=12m 

(przewiert sterowany)

242/

LEGENDA:
projektowany ziemny przyłącz elektroenergetyczny kablowy nN 
projektowane złącze kablowo-pomiarowe
granica działki objętej urnową

^^Sorreultino -------- ------------------------------------------

teL podpis właściciela


